CATALOGUE 2023
CÔNG TY TNHH SONGHONG VIỆT NAM
Văn Phòng GD: Lô 10C1 Khu Đô Thị Cầu Diễn, Phú Diễn, Bắc Từ Liêm, Hà Nội
Xưởng sản xuất: Đường Thanh Tiến, Thị Xã Sơn Tây, Hà Nội
TEL/FAX: +0243 2191695
Email: admin@soholighting.net
Website: www.soholighting.net
ĐÈN CHIẾU SÁNG

Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 135 º
Kích thước 405x325x140mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Ex d m IIC T6 Gb;
Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
VIỆT NAM                                             CHIẾU SÁNG CÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG TRÌNH
6
ĐÈN PHA PHÒNG NỔ 30W (ME1810-30W)
Model SH-FL1EX-30W
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 30W
Hệ số công suất 0.95
Nhiệt độ làm việc -20ºC  +50ºC
Hiệu suất 120lm/W
Nhiệt độ màu 3000K/4000K/6000K
Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 120 º
Kích thước L250xW180mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Exde IIC T6 Gb/Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
ĐÈN PHA PHÒNG NỔ 60W (ME1810-60W)
Model SH-FL1EX-60W
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 60W
Hệ số công suất 0.95
Nhiệt độ làm việc -20ºC  +50ºC
Hiệu suất 120lm/W
Nhiệt độ màu 3000K/4000K/6000K
Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 120 º
Kích thước L250xW180mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Exde IIC T6 Gb/Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
VIỆT NAM                                             CHIẾU SÁNG CÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG TRÌNH
7
ĐÈN PHA PHÒNG NỔ 100W (ME1810-100W)
Model SH-FL1EX-100W
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 100W
Hệ số công suất 0.95
Nhiệt độ làm việc -20ºC  +50ºC
Hiệu suất 120lm/W
Nhiệt độ màu 3000K/4000K/6000K
Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 120 º
Kích thước L320xW230mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Exde IIC T6 Gb/Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
ĐÈN PHA PHÒNG NỔ 150W (ME1810-150W)
Model SH-FL1EX-150W
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 150W
Hệ số công suất 0.95
Nhiệt độ làm việc -20ºC  +50ºC
Hiệu suất 120lm/W
Nhiệt độ màu 3000K/4000K/6000K
Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 120 º
Kích thước L320xW230mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Exde IIC T6 Gb/Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
VIỆT NAM                                             CHIẾU SÁNG CÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG TRÌNH
8
ĐÈN PHA PHÒNG NỔ 200W (ME1810-200W)
Model SH-FL1EX-200W
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 200W
Hệ số công suất 0.95
Nhiệt độ làm việc -20ºC  +50ºC
Hiệu suất 120lm/W
Nhiệt độ màu 3000K/4000K/6000K
Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 120 º
Kích thước L410xW260mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Exde IIC T6 Gb/Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
ĐÈN PHA PHÒNG NỔ 250W (ME1810-250W)
Model SH-FL1EX-250W
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 250W
Hệ số công suất 0.95

Nhiệt độ làm việc -20ºC  +50ºC
Hiệu suất 120-135lm/W
Nhiệt độ màu 3000K/4000K/6000K
Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 120 º /+ chao 90 º /60 º
Kích thước DN230mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Exde IIC T6 Gb/Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
ĐÈN HIGHBAY PHÒNG NỔ 50W (ME1810-50W)
Model SH-HB5-50SMD
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 50W
Hệ số công suất 0.95
Nhiệt độ làm việc -20ºC  +50ºC
Hiệu suất 120-135lm/W
Nhiệt độ màu 3000K/4000K/6000K
Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 120 º /+ chao 90 º /60 º
Kích thước DN230mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Exde IIC T6 Gb/Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
VIỆT NAM                                             CHIẾU SÁNG CÔNG NGHIỆP VÀ CÔNG TRÌNH
13
ĐÈN HIGHBAY PHÒNG NỔ 70W (ME1810-70W)
Model SH-HB5-70SMD
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 70W
Hệ số công suất 0.95
Nhiệt độ làm việc -20ºC  +50ºC
Hiệu suất 120-135lm/W
Nhiệt độ màu 3000K/4000K/6000K
Độ hoàn màu Ra80
Tuổi thọ chip 50.000H
Cấp bảo vệ Class I
Góc chiếu 120 º /+ chao 90 º /60 º
Kích thước DN270mm
Chống bụi IP66
Chống ăn mòn WF2
Chuẩn phòng nổ Exde IIC T6 Gb/Ex tD A21 T80ºC
Ứng dụng: Kho xăng dầu, trạm xăng dầu, kho khí dễ cháy, nhà máy sơn, xưởng gỗ, xưởng hoặc
kho các khu vực chứa vật liệu dễ cháy nổ/
Khu vực lắp đặt: Zone 1 & 2 hoặc Zone 21 & 22
Lắp đặt: Gắn tường; Treo trần; thả trần; gắn cột
ĐÈN HIGHBAY PHÒNG NỔ 90W (ME1810-90W)
Model SH-HB5-90SMD
Điện áp đầu vào 220-240VAC
Công suất 90W
Hệ số công suất 0.95